Scheda tecnica uponor

Uponor S-Press PLUS Tee femmina 25-Rp1/2"FT-25
1070598

- ottone DR stagnato e bussola in acciaio inox

- indicatore unico di pressata

- installazione rapida in 3 fasi - taglio tubazione, inserimento raccordo, pressatura (nessuna sbavatura, nessuna calibratura)
- codice QR innovativo per un accesso digitale immediato

- conformi al Decreto Ministeriale n. 174 del 6 aprile 2004
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Informazioni tecniche
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Filetto femmina Rp
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Lunghezza (I13)

z2

z3

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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6414905219186
06414905219186
045478302
1808034
5114517
1720772

pz

1/2 inch

48 mm

37 mm

48 mm

22 mm

19 mm

5

20

960
06414905290918
06414905424726
06414905290925
95
53

T +39 039 635821
Italy.inffo@uponor.com
F +39 039 6084269

www.uponor.com/it-it




